„Na przedstawienie Namiestnika Naszego w Kró
lestwie Polskiem,

Mianujemy niniejszem radcę tajnego senatora
Drzewieckiego, prezesa Heroldyi królestwa, dyrekto
rem głównym prezydującym w Komisyi rządowej
sprawiedliwości.

Wykonanie niniejszej woli Naszej Namiestnikowi
królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu d. 4 (16) marca 1858 r.
(p o d p .) A l e x a n d e r .

Przez Cesarza i Króla, minister sekr. stanu,
(podp.) J. Tymowski.“

— Aleksander Kossowski wychodziec, przebywa
jący w Paryżu, otrzymał pozwolenie powrotu do Kró
lestwa Polskiego na zasadach ukazu z dnia 27 ma
ja 1856 r.

Szw ecya.
Stan zdrowia króla nie daje wiele nadziei, aby